
0 SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE ,. _ .Dızıtel certıfikatu ISO 9001 a ISO 14001

vıSpráva silnic Olomouckého kraje, prıspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 O0 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 482200215
Prosím dodavatele. aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace STRABAG z_5_0đŠ±ëpný závøđ Møı-ava 0b|a5[ střed
Lipenská 753/120 Blanícká 12
779 00 Olomouc-Hodolany 787 24 Šumperk
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace Ztracená 684
Zvole 260 788 13 Vikýřovice
78901 Zábřeh

Objednáváme u Vás provedení stavebních prací na akci " 0443 Zábřeh - Postřelmov - nájezd na 1/44 u Zábřehu
". Objednávka vyhotovena na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25.6.2020.

Popis ' Počet MJ|Cena MJ Sazba % ‹Dph ł Cena celkem'

stavební práce 1,00 ks 199 023, 21 41 794,91 240 818,28
37

Předběžná cena objednávky: 240 818,28

, //......................... ................. .. S
správce rozpočtu L

Z

Dne; 29062020 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava
oblast Střed
Blanická 12 _
787 24 Šumperk / ČR

mobil
Fax
mich
www.strabag.cz 4

Naše Značka: 2030 Vyřizuje:

Správa silnic Olomouckého kraje p.o.
Ztracená 684
788 13 Vikýřovice V Šumperku, 25.06.2020

Věc: 0443 Zábřeh - Postřelmov - nájezd na I/44 u Zábřehu
Vážení obchodni přátelé,
na základě Vaší poptávky Vám Zasíláme cenovou nabídku na provedení stavebních prací na akcí
„0443 Zábřeh - Postřelmov - nájezd na I/44 u Zábřehu“

Komunikace 199.023,37 Kč
Celkem bez DPH 199.023,37 Kč

1. Cenová nabídka:
Cenová nabídka je zpracována dle Vámi Zaslaného výkazu výměr, za předpokladu standardních
podmínek při realizaci a obvyklých obchodních podmínek.
Nabídková cena je platná do 30.07.2020, za předpokladu, že rozsah prací bude odpovídat množství
uvedenému v poptávce, a že nedojde k podstatnémuzvýšení cen vstupních materiálů, pohonných hmot,
energii (vice jak O 5%) a změně DPH. ˇ
Cenová nabídka je doložena v příloze. .
Cenová nabídka obsahuje pouze práce a dodávky, které jsou uvedeny ve výkazu výměr."
Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou ochranu 'nebo přeložení inženýrských sítí,
dopravní opatření , výškovou úpravu šachet a armatur, zametení komunikace po odfrézování.
Cenová nabídka neobsahuje náklady plynoucí Z jiných požadavků objednatele nebo dalších
zúčastněných osob (např. orgánů státní správy) a skutečnosti, které zhotoviteli nebyly v době
zpracování nabídky známy. '
Jednotkově ceny jsou platné za předpokladu, že fakturace bude probíhat na základě skutečně
provedeného množství.

" ' ' 07-09 I 20202. Termın realizace.

3. Záruka: 24 měsíců

4. Dodagí podmínky: _
Všechny práce budou provedeny dle platných'ČSN a schválených technologických postupů, při předání
budou doloženy všechny potřebné doklady týkající se kvality prací.
Společnost STRABAG a.s. je držitelem certifikátů systému managementu kvality podle normy ČSN EN
ISO 9001, systému environmentálního managementu podle normy ČSN EN ISO 14001 a systému
managementu bezpečnosti a ochrany Zdraví při praci podle normy ČSN OHSAS 18001.

Děkujeme za Zaslání poptávky a prosíme o podání zprávy, Zdanabidku přijímáte nebo nepřijímáte,
neprodleně po Vašem rozhodnutí.

 

_,»\/ladimir Mare
‹“iv‹-ıdøuøi PJ Šumperk W“ OTU øhıasfl Střed

Přílohy - Ooeněný výkaz výměr

Společnost je zapsáıa v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

STRABAG



Kapusta Ludvík, lng.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: FW: Objednávka - akceptace

vDobré ráno, přeposílám potvrzení objednávky. Jestě ji chtějí poslat podepsanou a S razítkem. Až bude podepsaná tak
bud' mi ji naskenuj nebo pošli panu Kopotovi.
Díky Lenka

From:
Sent: Thursday, July 2, 2020 7:04 AM
To:
Subject: Objednávka - akceptace

Dobrý den.
Sdělujeme Vám tímto , že akceptujeme objednávku č. 482200215 ze dne 29.06.2020 na provedení stavebních prací
,,00443 Zábřeh - Postřelmov - nájezd na I/44 u Zábřehu"

S pozdravem
Michal Kopot
Obchodně technický úsek

STRABAG a.s.
odštëpný závod Morava
Dir. TE, oblast STŘED
Blanická 12
787 O1 Šumperk
mobil

www.strabag.cZ

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634

(0@0Q®0@
Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy je předmětem ochrany
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neopravněné šíření, Zpřístupněníjejího obsahu nebo použití pro jiný
než určený účelje zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte S touto zprávou nebo S jej/mi přílohami. Okamžitě
uvědomte odesílatele O tom, že jste obdrželi tuto Zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory
mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová zpráva součástíjednání mezi odesílatelem a adresátem e-mai/ové zprávy O obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té
doby si Odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu Z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže
důvodně očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody Z neuzavřené smlouvy. I

informace O Zpracování Vašich osobních údajů najdete É.

aflleamconsldortlıeemlrommııtbclompđnflngthlsc-mall.

1


